
 
第14回ボートレース研究ファン感謝祭

３日目
2/1・2・3・4

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

予選

10:59

１ ◎ 5023 久永　　祥平 B1 25.9 40.6 １－２３ 9 ○ ◎ ◎
２ × 4458 抹香　　雄三 B1 F 32.9 30.4 ３３転－ 7 △ ○ ○
３ ○ 4735 角山　　雄哉 B1 29.5 34.5 ２－４２ 6 ○ ○ ○
４  5011 高木　　圭大 B1 26.6 32.7 ６３－１ 8 △ ○ ○
５ △ 3602 奥平　　拓也 B1 F 40.6 39.1 ６３３－ 11 ○ ○ ○
６  5364 金子　　怜央 B2 44.9 32.2 ４－６５ 5 △ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=3　1=2　1=3-2　1=3-5　1=2-3　1=2-5　
★好機久永押し切り★
ここは好機と組み久永がイン押し切り。角山が握りマイで、抹香は小差しから絡む。奥平は捲り差し狙い。

予選

11:25

１ ◎ 4082 濱崎　　　誠 B1 39.6 38.5 ４２転－ 12 ◎ ○ ○
２  3857 阿波　　勝哉 B1 33.5 28.0 －５４５ 6 ○ ○ △
３  5243 三馬　　崇史 A2 F 31.0 22.8 ４６－２ 10 ○ ○ ○
４ ○ 3796 長野　　道臣 B1 31.0 35.2 ２１２－ 8 ○ ◎ ○
５ × 3548 室田　　泰史 A2 34.5 31.1 －５２１ 7 ○ ○ ○
６ △ 4474 渡辺　　　崇 B1 27.4 39.6 ２２１４ ○ ◎ ○

[自信度]30%　[買い目]1=4　1=5　1=4-5　1=4-6　1=5-4　1=5-6　
★当地巧者濱崎逃走★
転覆の影響が気懸かりな濱崎だが、インなら負けられない。乗れてる長野が自在戦。室田、渡辺の外枠両者も小差。

予選

11:51

１ ◎ 4981 牧山　　敦也 B1 F 28.6 35.7 ２エ５２ 8 △ ○ ○
２ ○ 4231 鈴木　　裕隆 A2 42.8 23.6 ４－５２ 10 ○ △ ○
３  5282 中本　　大樹 B1 27.9 42.4 １４６６ △ △ △
４ △ 4551 三川　　昂暁 A2 F 32.9 36.0 ４１３１ 9 ○ △ ○
５  5082 一色　　凌雅 B1 26.3 30.1 ３５５－ 7 △ ○ △
６ × 4077 品田　　直樹 B1 54.5 26.7 １３１－ 11 ○ ◎ ◎

[自信度]30%　[買い目]1=2　1=6　1=2-6　1=2-4　1=6-2　1=6-4　
★足上向いた牧山を★
足が上向いた牧山のイン。課題のＳ克服し逃げる。鈴木が差すもエース機品田が怖い。三川はカドから自力攻め。

予選

12:17

１ ○ 5239 上野　　俊樹 B1 26.6 31.7 ３６－５ 8 ○ △ △
２ × 4603 谷川　　将太 B1 25.5 41.0 １５５６ ○ ○ ○
３  3581 加木　　　郁 B1 23.4 35.9 －４１４ 12 △ △ △
４ ◎ 5158 宮脇　　遼太 A2 30.1 36.9 １６－１ 9 ○ ○ ◎
５ △ 4973 栗原　　直也 A2 26.6 24.2 ６４－４ 11 ○ △ ○
６  4813 宮内　　直哉 B1 39.2 36.4 －４１４ 10 ○ ○ ◎

[自信度]40%　[買い目]4=1　4=2　4=1-2　4=1-5　4=2-1　4=2-5　
★宮脇の捲りに期待★
伸びは上向いている宮脇のカド捲りに期待した。上野が残し、谷川が差して応戦の構え。栗原にも差し場が。

予選

12:44

１ ◎ 3931 黒崎　　竜也 B1 37.8 30.3 ６２－２ 12 ○ ◎ ○
２ ○ 3303 渡辺　　　豊 B1 33.1 39.7 ２－１３ 9 ◎ ◎ ○
３ △ 5114 小林　　孝彰 A2 32.9 42.0 ３４－５ 11 ○ ○ ○
４  4200 早川　　尚人 B1 29.5 29.8 ２６５３ △ ○ △
５  5364 金子　　怜央 B2 44.9 32.2 ４－６５ 1 △ ○ ○
６ × 4122 安東　　幸治 A2 47.2 35.7 －２１落 10 ○ ◎ ◎

[自信度]40%　[買い目]1=2　1=6　1=2-6　1=2-3　1=6-2　1=6-3　
★出足良好黒崎逃げ★
出足関係は良好な黒崎が逃げ込む。渡辺は手堅く差し続く。安東はパワーで大外を克服。小林に先捲り一発。

予選

13:11

１  4197 渥美　　卓郎 B1 26.3 27.0 ４６６６ △ △ △
２ ◎ 4486 野村　　　誠 B1 28.6 36.1 １２４－ 10 ◎ ○ ◎
３ ○ 3499 市川　　哲也 A2 31.7 24.8 －１４３ 11 ◎ ○ ○
４ × 5010 宇留田　翔平 A2 40.3 30.1 転２３４ 12 ○ ○ ○
５  3857 阿波　　勝哉 B1 33.5 28.0 －５４５ 2 ○ ○ △
６ △ 4735 角山　　雄哉 B1 29.5 34.5 ２－４２ 1 ○ ○ ○

[自信度]30%　[買い目]2=3　2=4　2=3-4　2=3-6　2=4-3　2=4-6　
★野村ジカ捲り放つ★
伸びは悪くない野村がジカ捲りを放つ。市川は素早く捲り差して。宇留田は二段捲りで角山は最内を差す。
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３日目
2/1・2・3・4
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予選

13:38

１ × 5082 一色　　凌雅 B1 26.3 30.1 ３５５－ 3 △ ○ △
２ ◎ 4633 森　　　智也 A2 44.4 44.8 １－２３ 12 △ ◎ ○
３ ○ 5137 川原　　　涼 B1 25.4 29.6 ３１３５ △ ○ ◎
４ △ 3548 室田　　泰史 A2 34.5 31.1 －５２１ 2 ○ ○ ○
５  4458 抹香　　雄三 B1 F 32.9 30.4 ３３転－ 1 △ ○ ○
６  5385 鈴木　　柊介 B2 37.5 29.0 ５－６２ 11 △ ○ ◎

[自信度]40%　[買い目]2=3　2=1　2=3-1　2=3-4　2=1-3　2=1-4　
★森のパワーを信頼★
森のパワーを信頼した。自在戦で抜け出し図る。川原は伸びを活かしたい。一色は逃げるのみだが、格なら室田。

予選

14:07

１ ◎ 4677 片橋　　幸貴 B2 45.6 35.9 ３５４１ ○ ○ ○
２ △ 4981 牧山　　敦也 B1 F 28.6 35.7 ２エ５２ 3 △ ○ ○
３  5011 高木　　圭大 B1 26.6 32.7 ６３－１ 1 △ ○ ○
４ ○ 4619 伏田　　裕隆 A2 31.1 36.3 －４２４ 12 ◎ ○ ◎
５  5239 上野　　俊樹 B1 26.6 31.7 ３６－５ 4 ○ △ △
６ × 3796 長野　　道臣 B1 31.0 35.2 ２１２－ 2 ○ ◎ ○

[自信度]40%　[買い目]1=4　1=6　1=4-6　1=4-2　1=6-4　1=6-2　
★片橋がキッチリと★
センター勢の攻めも怖いが片橋が受け止める。伏田はカド捲りで肉薄。長野は展開を突き。縺れて牧山に出番。

予選特賞

14:36

１ ◎ 5158 宮脇　　遼太 A2 30.1 36.9 １６－１ 4 ○ ○ ◎
２ × 4649 和田　　操拓 A2 28.8 32.1 ５１３５ ○ ○ ○
３ △ 5014 梶山　　涼斗 B1 32.7 39.6 ５３２１ ○ ○ ○
４ ○ 5023 久永　　祥平 B1 25.9 40.6 １－２３ 1 ○ ◎ ◎
５  4551 三川　　昂暁 A2 F 32.9 36.0 ４１３１ 3 ○ △ ○
６  3303 渡辺　　　豊 B1 33.1 39.7 ２－１３ 5 ◎ ◎ ○

[自信度]40%　[買い目]1=4　1=2　1=4-2　1=4-3　1=2-4　1=2-3　
★宮脇がイン有利に★
宮脇がイン有利に運んで主導権を握る。機力を重視して久永を対抗に。和田は手堅く差しに回り、梶山はブン回る。

予選特賞

15:09

１ ◎ 5243 三馬　　崇史 A2 F 31.0 22.8 ４６－２ 2 ○ ○ ○
２ × 4122 安東　　幸治 A2 47.2 35.7 －２１落 5 ○ ◎ ◎
３  5355 萩原　丈太朗 B1 37.2 24.0 ５５６３ 初 ○ ○
４ ○ 4486 野村　　　誠 B1 28.6 36.1 １２４－ 6 ◎ ○ ◎
５ △ 4813 宮内　　直哉 B1 39.2 36.4 －４１４ 4 ○ ○ ◎
６  4231 鈴木　　裕隆 A2 42.8 23.6 ４－５２ 3 ○ △ ○

[自信度]30%　[買い目]1=4　1=2　1=4-2　1=4-5　1=2-4　1=2-5　
★三馬がイン先マイ★
絶好枠の三馬がインから先マイを果たす。野村は強気に握って逆転を視野に。機力比較なら安東に宮内の両者。

予選特選

15:42

１ × 4973 栗原　　直也 A2 26.6 24.2 ６４－４ 4 ○ △ ○
２ △ 3602 奥平　　拓也 B1 F 40.6 39.1 ６３３－ 1 ○ ○ ○
３ ◎ 4077 品田　　直樹 B1 54.5 26.7 １３１－ 3 ○ ◎ ◎
４ ○ 3499 市川　　哲也 A2 31.7 24.8 －１４３ 6 ◎ ○ ○
５  5385 鈴木　　柊介 B2 37.5 29.0 ５－６２ 7 △ ○ ◎
６  5114 小林　　孝彰 A2 32.9 42.0 ３４－５ 5 ○ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]3=4　3=1　3=4-1　3=4-2　3=1-4　3=1-2　
★エース機の品田を★
ここはエース機の品田を信頼。パワー任せに攻撃。市川は切り込み２Ｍ勝負。栗原に奥平はコース利活かしたい。

記者選抜戦

16:15

１ ◎ 4619 伏田　　裕隆 A2 31.1 36.3 －４２４ 8 ◎ ○ ◎
２ △ 4082 濱崎　　　誠 B1 39.6 38.5 ４２転－ 2 ◎ ○ ○
３ ○ 4633 森　　　智也 A2 44.4 44.8 １－２３ 7 △ ◎ ○
４ × 3931 黒崎　　竜也 B1 37.8 30.3 ６２－２ 5 ○ ◎ ○
５  3581 加木　　　郁 B1 23.4 35.9 －４１４ 4 △ △ △
６  5010 宇留田　翔平 A2 40.3 30.1 転２３４ 6 ○ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=3　1=4　1=3-4　1=3-2　1=4-3　1=4-2　
★伏田が伸び返して★
変わらず直線は良い伏田が伸び返し逃げる。森がツケマイの組み立てで、黒崎は乗って進出。濱崎も差せれば…。
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